[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.12.2018 г.                                                                                    № 263                                                                      ст-ца Владимирская
О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 16 декабря 2013 года №242 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по централизованному бухгалтерскому учету и отчетности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления

Владимирского сельского поселения Лабинского района»

В соответствии с постановлением администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 24.12.2018 года №248 «Об индексации базовых окладов (базовых должностных окладов), муниципальных служащих Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы Владимирского сельского поселения Лабинского района, работников органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района, замещающих должности, не являющиеся выборными муниципальными должностями и должностями муниципальной службы Владимирского сельского поселения Лабинского района, работников муниципальных учреждений Владимирского сельского поселения Лабинского района»,                                            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 16 декабря 2013 года №242 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по централизованному бухгалтерскому учету и отчетности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабнского района» следующие изменения:

1) приложение 2 «Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Управление по централизованному бухгалтерскому учету и отчетности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабнского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно – коммуникационной сети Интернет.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 27.12.2017 года №190 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 16 декабря 2013 года №242 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по централизованному бухгалтерскому учету и отчетности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабнского района».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава администрации
Владимирского сельского поселения

Лабинского района

       И.В.Тараськова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

От 26.12.2018 г. № 263
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 16.12.2013  № 242

(в редакции постановления администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района)

От 26.12.2018 г. № 263

Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Управление по централизованному бухгалтерскому учету и отчетности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабнского района

	№ п/п
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного

 (должностного) оклада

(рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Директор
	10217

	2.
	Главный специалист
	7189

	3.
	Ведущий специалист
	6663

	4.
	Специалист 1 категории
	5085

	5.
	Специалист
	4034

Главный специалист
администрации

            М.В.Саакова